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Lag Kontaktperson Mailadresse Tlf. arbeid Mobil

Store-Moe Tomas Moe tomasmoe@gmail.com 993 21 711

Birkeland Christian Birkeland sa-eiend@online.no 908 91 781

Team Funkis Rune Lorentsen rune.lorentsen@getmail.no 928 36 525

Bremnes Anne Grethe Bremnes anne.g.bremnes@hiof.no 959 00 542

HCC Jr. Kjell Hide Kj-hide@online.no 913 75 267

Lille-Moe Ole Morten Moe olemorten@halden.net 467 49 425

Halden VGS Dagfinn Gran daggra@ostfoldfk.no 476 05 046

HA 2 Atle Wester Larsen awlarsen@ha-halden.no 992 05 319

HA 1 Jan-Erik Sørlie Jan-Erik.sorlie@ha-halden.no 69 21 56 43 992 05 331

Masters Finn Pettersen finp2@online.no 976 17 515

Saugbrugs 1 Espen Røsberg erosberg@halden.net 476 23 509

Team Speedy Ole Fredrik Syversen olefredriksyversen@gmail.com 464 75 988

Karrestad Curlers Eivind Bergstrøm eivber@ostfoldfk.no 959 03 648

Ru is (Nexans 2) Steinar Lauritzen steinar.lau@gmail.com 950 29 311

Nexans 1 Tormod Bukholm nordtor@online.no 69 19 32 28 913 61 708

Kakstrykerne (Saugbrugs 2) Petter S. Vik petsyve@online.no 971 63 567

Isebakke curling Per Anders Holstad paholstad@gmail.com 454 46 414

Kommunen Knut R. Nilsen knut.r.nilsen@halden.kommune.no 932 44 043

Team Jørgensen Tor Kruse torkruse@live.com 69 17 86 10 959 47 944

COWI Tor Arild Pedersen TAPN@cowi.no 408 61 676

Atomen Jon Martin Karlsen Jon.Martin.Karlsen@hrp.no 482 86 497

Gimle Skole Hanne S. Bråthen hanne.brathen@halden.kommune.no 69 21 61 00 69 17 61 21

Halden Curling Club Finn Pettersen finp2@online.no 976 17 515

Firmacurlingutvalg Morten Paulsen mpaulsen@ha-halden.no 69 21 56 53 992 05 328

Firmacurlingutvalg Jeanette Husnes jeanette210487@msn.com 959 74 499

Firmacurlingutvalg Steinar Lauritzen steinar.lau@gmail.com 950 29 311

Tabellansvarlig Glenn Johansen GLJ@cowi.no 922 55 130

Utleie og kiosk Ann Kristin Pettersen ankie55@halden.net 957 47 853
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